

Årsberetning for Kokkedal løbeklub 2023.

Generalforsamling onsdag den 21. februar 2024 i KIKind

Velkommen til vores generalforsamling. Det er med glæde, at jeg skal præsentere årsberetningen for Kokkedal Løbeklub for 2023.

I løbet af det forgangne år har vores klub fortsat været et samlingspunkt for aktivitet, motion og socialt samvær. Jeg er taknemmelig for den trofaste deltagelse fra mange af jer, både til vores ugentlige ture og til vores særlige arrangementer. Det er jeres engagement, der gør vores klub til det fællesskab, det er.

Vi har haft en række spændende aktiviteter i løbet af året, og det er det som vi bestyrelse har lagt vægt på at få arrangeret.

Det første arrangement var generalforsamlingen med efterfølgende tapas og vin.

I marts løb eller gik vi en tur i Hillerød. Det var hyggeligt at mødes i andre omgivelser. Når turen så afsluttes med kaffe, brød og hjemmelavet syltetøj, kan der ikke klages. Tak til Bjarne for at påtage dig opgaven med at finde nye omgivelser.

Løbefesten blev afholdt i marts i Byens Hus, som altid en hyggelig og vellykket aften. Tak til jer, der hjalp med alt det praktiske.

I maj og juni prøvede vi noget nyt. Vi fik en aftale med en bibliotekar fra Fredensborg Bibliotek og afholdt en "Litterær løbeaften". Bibliotekar Mattias Nielsen læste lidt op fra bøger, der handler om løb, hvorefter vi under løb og gang snakkede videre om det, vi havde hørt. To meget inspirerende aftner.

I juni sprang champagnepropperne, da vi ønskede hinanden god sommer ved "Bobler på toppen" - en dejlig tradition, og altid i solskin.

I september afholdt vi en meget velbesøgt aften, hvor vores egen Egon fortalte om maratonløb i hele verden. Endnu en inspirerende og god aften. Tak, Egon, for dit foredrag.

I efteråret havde vi igen et løb et andet sted, denne gang i Hørsholm. Også her var vi en pæn flok, der løb og gik. Som altid har vi også haft flere hyggelige morgenmadsarrangementer i løbet af året.

Desuden har vi deltaget i flere løb både lokalt, nationalt og internationalt, herunder Royal Run, hvor klubben ydede tilskud til en stor gruppe deltagere. Det er fantastisk at se vores medlemmers engagement og aktivitet, selv når de

er på ferie eller rejser. Hermed en stor opfordring til fortsat at lægge billeder op på Facebook-gruppen.

Tour de Fredensborg blev i 2023 gennemført i de fire bysamfund, og alle gange havde vi deltagere med.

Vi afholdt selv Tour de Fredensborg den 13. maj. Med stor hjælp fra mange af jer blev dette igen et vellykket arrangement. Familiefræs på Fredtoften er også et af de arrangementer, som klubben er med til at arrangere, og hvor der også er god hjælp at hente hos jer. Tak, Steen, for din store indsats for afviklingen af Familiefræs.

Bestyrelsen har holdt fem møder i løbet af året. Vi har på møderne også vendt Kokkedalløbet og alternativer til dette, men har ikke fundet en løsning. Det, der har været og er vigtigt for os, er, at der er tilbud til vores medlemmer, og det mener vi der er, men er altid åbne for nye forslag og ideer.

Antallet af medlemmer i klubben i starten af året var næsten det samme som i slutningen af året. Vi var ved årsskiftet 23/24 67 medlemmer.

Jeg vil gerne takke bestyrelsen for deres dedikation og arbejde i løbet af året. Uden jeres indsats ville vi ikke have kunnet opretholde vores mange aktiviteter og arrangementer.

Endelig vil jeg takke alle medlemmerne for jeres deltagelse og støtte til klubben. Uden jer ville Kokkedal Løbeklub ikke være det samme.

Tak for jeres opmærksomhed, og lad os se frem til endnu et år med motion, fællesskab og sjove aktiviteter.

Helle Armandi, formand for Kokkedal Løbeklub